ZUS ILAVA

01901, ILAVA, Pivovarska 662/80

S:0,8S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1,U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od : 01.06.2017
do: 30.06.2017
Cislo
dokladu Dodavatel
51 35763469 Slovak Telecom
KaradZi¢ova 10 82513 Bratislava
52 31396674 Le Cheque Dejeuner,s.r.o.
Vajnorska 32 83103 Bratislava
53 47529474 Maxim s.r.o
Dubravska cesta 2 84104 Bratislava-Karlova Ves
54 36328529 ALSANAs.r.o
Gagarinova 773/5 01851 Nova Dubnica
55 Ladenie a oprava klavirov
M.R.Stefanika 173/28 01701 Pov.Bystrica
56 41623096 Michal Hajduch-NCORP
Podhorie 1422/30 01861 Belusa
57 35848863 02 Slovakia ,s.r.o.
Einsteinova 24 85101 Bratislava
58 50505882 PS GROUP s.r.0.
Mierové namestie 92 01901 llava
59 ILFES
Starova 753/68 01901 llava
60 40922855 Anton Frohn
Pod kastielom 644/44 01841 Dubnica nad Vahom
61 35763469  Slovak Telecom
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava
62 50505882 PS GROUP s.r.0.

Mierové namestie 92 01901 llava

Obnos
dokladu

48,59

691,54

70,80

12,24

385,00

120,00

15,48

197,10

217,48

29,87

14,10

106,50

Mena

Kniha dodavatel'skych faktuir

s DPH 05.06.2017

s DPH 05.06.2017

s DPH 05.06.2017

s DPH 07.06.2017

s DPH 08.06.2017

s DPH 14.06.2017

s DPH 15.06.2017

s DPH 15.06.2017

s DPH 20.06.2017

s DPH 22.06.2017

s DPH 26.06.2017

s DPH 27.06.2017

Datum  Schvalil

prijatia objednavk zmluvy

18.07
ICC

Text

Telefon (Skolné)

Strav.listky 5/17

Skolenie ($kolng)

Zdrav.sluzba (Skolné)

Ladenie klavirov (Skolné)
Udrzba,instalacia WinIBEU ($kolné)
Telefon (Skolné)

Obcerstvenie Ziakov (Skolné)
Tepelna energia (Skolné)

Mesacna Udrzba VEMA 5/17 (8kolné)
Telefon (Skolné)

Obcerstvenie absolventov (Skolné)
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